1

https://v3.camscanner.com/user/download

政府采购合同

陕西省乒乓球羽毛球网球运动管理中心 (以下简称甲方)丘乓球队科研设备购置项

且采购， 在陕西省财政厅政府采购管理处的监督管理下， 由陕西开源招标有限公司组织采

购， 选定西安和众体育用品有限责任公司(以下简称乙方) 为该项目中标人。 依据《中华

人民共和国民法典》 ,经 甲、 乙双方共同协商，按下述条款和条件签署本合同。

一、 合同内容

乙方负责按照合同确定的设备名称、 规格型号、 数量、 产地、 配置内容及技术标准

组织供货 (具体采购项目见附件1) , 按时运到甲方指定的交货地点； 负责设备到货后

的安装及系统调试；确保系统所有设备各项指标达到要求； 负责操作和管理人员的培训

工作， 保证甲方能够正常操作和维护，同时乙方根据设备的使用特性做好售后服务 。

二、 合同价格

合同总价： 人民币贰拾玖万肆仟伍佰元整 (¥294500.00元)

说明：

(一) 合同总价包含设备费、 设备到达甲方指定交货地点的运杂费 (含保险) 、 设

备安装调试费、 设备强制计量检测费及应缴纳的全部税款等实现合同目的必需的费用 。

(二) 合同总价一次包死，不受市场价格变化的影响，并作为结算的唯一依据。

三、 合同款项支付

1、 结算单位： 采购人结算，在付款前，必须开具全额、 合法、 有效发票给采购人。

2、 付款方式：验收完成后一次性付清(对公转账) 。

四、 交货条件

五、 包装运

(一) 交货地点： 陕西省乒乓球羽毛球网球运动管理中心指定地点。

(二) 交货期： 合同签订之日起25日内供货至招标人指定地点， 乙方安排合格工程

师到仪器使用现场，免费安装调试设备，到货后5日内完成仪器安装、 调试、 通过招标人

验收。 若因乙方原因导致设备延期到货或安装调试未按期通过验收，均视为乙方逾期交

货。

(三) 质保期： 货物安装验收合格之日起2年。

输

(一) 运杂费： 一次包死，已包含在合同总价内，包括从产品供应地点到交货地点

所包含的运输费、 保险费、 搬运费等一切费用。

汽车运输(二) 运输方式：

六、 质量保证

扫描全能王

亿 人 都 在 用 的 扫 描 ApR

https://v3.camscanner.com/user/download

3

https://v3.camscanner.com/user/download

4

https://v3.camscanner.com/user/download

5

https://v3.camscanner.com/user/download

6

https://v3.camscanner.com/user/download

7

https://v3.camscanner.com/user/download

8

https://v3.camscanner.com/user/download

9

https://v3.camscanner.com/user/download